ESTADO DE GOIÁS
PODER JUDICIÁRIO - TRIBUNAL DE JUSTIÇA

COMISSÃO EXAMINADORA DO 56º CONCURSO PÚBLICO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS
APROVADOS APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS RELATIVOS À

PROVA ESCRITA DISCURSIVA

O  Excelentíssimo  Senhor  Desembargador  LEANDRO  CRISPIM,
Presidente da Comissão Examinadora do 56º Concurso Público de Juiz Substituto do
Estado  de  Goiás,  torna  público,  para  conhecimento  dos  interessados,  a  lista  dos
candidatos aprovados, após o julgamento dos recursos da Prova Escrita Discursiva e que,
portanto, estão aptos a participar das Provas Práticas de Sentenças de Natureza Civil e
Criminal,  que  serão  realizadas  nos  dias  24  e  25  de  novembro  do  corrente  ano,  na
ESMEG, conforme Edital de Convocação já publicado.

1 - ALTAIR RODRIGUES LOPES FILHO

2 - ANA AMELIA INACIO PINHEIRO

3 - BRUNO MEDRADO DOS SANTOS

4 - CELEM GUIMARAES GUERRA JUNIOR

5 - ERIKA BARBOSA GOMES

6 - FRANCIENE SILVA DA COSTA ZANATA

7 - LETICIA MARIA RIBEIRO DIAS

8 - LIEGE DA SILVA

9 - LIONARDO JOSE DE OLIVEIRA

10 - LUCIANA FERNANDES PORTO

11 - MARCELLA CAETANO DA COSTA

12 - MARCO ANTONIO AZEVEDO JACOB DE ARAUJO

13 - MURILO ROSENDO MORAES GOMES

14 - RAFAEL RODRIGUES PRUDENTE

15 - RODRIGO ALMEIDA LEAL

16 - THIAGO NOGUEIRA DE SOUZA

Secretaria da Comissão Examinadora do 56º Concurso Público de
Juiz Substituto do Estado de Goiás, aos vinte dias do mês de novembro do ano de dois
mil e quinze (20/11/2015).

Desembargador LEANDRO CRISPIM
Presidente da Comissão Examinadora